GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ – UESPI
NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS – NUCEPE

    CONCURSO PÚBLICO PARA AGENTE PENITENCIÁRIO – EDITAL Nº 001/2016

COMISSÃO DE AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA – BANCA REVISORA

RESULTADO DOS RECURSOS ADMINISTRATIVOS DA  4ª ETAPA – EXAME PSICOLÓGICO
DO CONCURSO PÚBLICO DE AGENTE PENITENCIÁRIO 2016

          O Núcleo de Concursos e Promoção de Eventos – NUCEPE, no uso de suas
atribuições legais, torna público o resultado dos recursos impetrados em relação ao
Resultado da 4ª Etapa – Exame Psicológico para o cargo de Agente Penitenciário – 2016,
realizada no dia 23/07/2016. Os pareceres foram emitidos pela Banca/ Revisora  e estão
disponíveis no NUCEPE, a partir do dia 18/08/2017.

Processo Inscrição Resultado

10818/17 005520 INDEFERIDO

10842/17 002759 INDEFERIDO

10854/17 001212 INDEFERIDO

10857/17 004215 INDEFERIDO

10868/17 004264 INDEFERIDO

10874/17 006857 INDEFERIDO

10891/17e 10894/17 005613                 INDEFERIDO

109825/17 007140 INDEFERIDO

10903/17 004047 INDEFERIDO

10907/17 006673 INDEFERIDO

Teresina (PI), 17 de agosto de 2017.